小倉高校13期卒業生各位

代表世話人　岩岡　亨　広山義高

11月 1日(木)　古稀記念全国同窓会のご案内

ようやく春の日差しが心地よくなってまいりましたが　いかがお過ごしでしょうか。

一昨年東京で卒業50周年同窓会でお会いしてから、早くも２年になろうとしています。

今年は古稀にあたります。これを機会に関西に集まり、今後共お互いに長寿でご健勝にすごされるよう祈って一夕歓談したいと存じます。

場所は関西では格式も高く、明石大橋を間近に望む絶景の舞子ビラです。翌日は観光に、ゴルフにとコース設定しましたのでご家族ともどもお出かけ下さい。

日程、予算は下記のとおりですので出欠等ご要望を含め　返信葉書でお知らせいただければ幸甚に存じます。

場所；舞子ビラ　神戸市垂水区東舞子18-11 Tel 078-706-7784

              本館２階　六甲の間　宿泊は別館（緑風館）で４人/1室の予定

＜在来線＞JR舞子又は山陽電鉄舞子下車。20分間隔ホテルシャトルバスで5分。徒歩でも7分

<新幹線から在来線へは西明石駅からの乗換をお薦め。普通電車で大阪方面 へ3駅目＞

　　　　　　　　詳しくは添付パンフレットをご参照下さい。

日時：平成24年11月 1日　午後3時　本館２階　六甲の間　前で受付開始します。

日没前午後4時に明石大橋をバックに屋外で集合写真を撮影しますので時間厳守下さい。到着遅延が予想される際は廣山 090-3714-0738　迄　TEL下さい。

尚　宴会は 午後6時から洋式テーブル席にて2+1時間・会席料理<フリードリンク付>。

9時より別館和室大広間にて　持ち込み・手作りにて延々夜中迄　二次会　歓談予定

[image: image1.jpg]

費用

1.宴会＋宿泊　　　　20,000円   （入浴チケット・朝食バイキングを含む）

2.宴会のみ　　　　　10,000円   （御家族様の出席も大歓迎します。）

3.御家族宿泊のみ　　11,000円/人（本館ツインルームの為、御本人も+1,000円加算）

4.個室希望 　　　　 +3,000円　 （本館　洋室確保予定）

翌日の観光は9：30出発　孫文記念館、明石大橋上から海峡の急流をガラスの床下に見るスリル満点の見学、源平合戦ゆかりの須磨寺拝観、平清盛歴史館、等の予定。昼食は14時ごろ北野の近くで有名な萬壽殿<中華料理>で、後は流れ解散とします。おおむね15時30分終了目途とします。

<新幹線で新神戸駅からお帰りの方は、途中歩いてすぐの北野異人館観光はいかがでしょうか。在来線JR三宮までも歩いて10分足らずです。>

ゴルフは『明石ゴルフ倶楽部』に変更が決まりました。〒　６５１－２２３１　神戸市西区枦谷町寺谷１２１７
日時　　２０１２年　１１月２日(金）９時１０分　アウト　スタート
ＴＥＬ　０７８－９９１－０１０６
5.観光<入場料・昼食含む>　7,000円（昼食時紹興酒等飲み物は各テーブルで清算下さい）

6.ゴルフ　プレイ費（昼食付き）１２，５００円 (往復交通費、昼食、パーティ費は別途)

出席可否の御返事や変更は　成るべ9月末迄に　返信葉書の投函か下記世話人へ電話確認をお願いします。
ご不明点あれば　返信葉書あるいは下記の世話人住所・TEL又はメール迄お問い合わせ下さい。

追伸：なお13期　川原田（河野）敬子さんがなくなられて15年になり、お洒落な墓所が舞子から程近い　加古川市郊外の山の手にあります。

この機会に墓参の御希望者は、11月1日午前11時にＪＲ加古川駅・加古川線乗換ホームで古川（若林）冨美枝さんらが待ち合わせし、御案内しますのでお知らせ下さい。

（西明石又は姫路からＪＲ加古川駅はどちらからも5駅目です・・乗車券は　加古川線乗換で3駅目の厄神駅まで購入しておいて下さい。）

平成２４年９月吉日

関西世話人代表　岩岡　亨

携帯： 080-4644-6025 (SoftBank)

E-mail:kokura13koki@yahoo.co.jp

廣山義高

Tel 090-3714-0738 (au) Fax 072-627-6739

E-mail:pitack@osk3.3web.ne.jp
[image: image2.jpg]=Mooy

SHmEDERR

ﬁh mEN+N\TPR

FBTE ; . t

gillmmn& ' ko8 g é) %—;%
rereeree e =Tk 11 z : U 2
1% IJ\E/\H, [ERART N%

R 9 B A

\ ; 1B

PN =

7R & 3% <3
_ fiz

Ei &ﬁﬁ% ] ;

(!

1~24 DESZ o
R - SRER - I%ﬁtm'

+BECHY-BrBYET,

BMEBFREIV T

A\ SUMADERA PROMENARD MAP ==

uuuuuuu

=) LBEE AESH
] JRABR